Vereador RENATO NO ES — RENATO CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

com urgência, a cerca do processo n° 3140/2017.

REQUERIMENTO N° 625/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
COM URGÊNCIA, A CERCA DO PROCESSO N° 3140/2017

PROTOCOLO GERAL N° 770/2017
Data: 03/03/2017 - Horário: 09:33

1111111 11111111111111 111
APROVADO

imikx. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando a gravidade do problema de saúde do munícipe.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações com urgência, a cerca do processo n°3140/2017.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de março de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.spleg.br

	Page 1